АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.10.2014 г.  №28

О внесении изменений в Постановление №16 от 01.07.2013 г. «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности на территории Сластухинского муниципального образования»

В  соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях  совершенствования координации деятельности муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Саратовской области в выполнении мероприятий по снижению риска, смягчению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, работы по реализации государственной политики в области пожарной безопасности на территории Сластухинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Приложение №1 к Постановлению №16 от 01.07.2013 г. «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Сластухинского муниципального образования» изложив его в следующей редакции:
«Приложение № 1
к постановлению  администрации
Сластухинского муниципального образования
от «01» июля 2013 г. №16

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области.
Председатель  комиссии:
Беляев Денис Анатольевич – глава администрации Сластухинского муниципального образования

Заместитель председателя комиссии:
Юртаев Михаил Сергеевич – зам. главы администрации Сластухинского МО
Секретарь комиссии:
Михайлова Анна Сергеевна – ведущий специалист администрации

Члены комиссии:
Русляков Сергей Александрович – зав. мастерской(по согласованию)
Родина Наталия Константиновна – директор СДК(по согласованию)
Ляхова Татьяна Николаевна – зав. МКОУ детский сад № 16 с. Сластуха»(по согласованию)

2. Внести изменения в Приложение №2 к Постановлению №16 от 01.07.2013 г. «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Сластухинского муниципального образования» изложив его в следующей редакции:

Приложение № 2
к постановлению  администрации
Сластухинского муниципального образования
от «01» июля 2013  г. № 16

СОСТАВ
оперативной группы по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

Беляев Денис Анатольевич – главный специалист администрации Сластухинского муниципального образования .
Михайлова Анна Сергеевна - ведущий специалист администрации Сластухинского муниципального образования .
Юртаев Михаил Сергеевич – зам. главы администрации Сластухинского МО.

4.Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде в установленном порядке и разместить на официальном сайте Сластухинского муниципального  образования в сети Интернет.
5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сластухинского МО                                                                                    Д.А.Беляев